
                Zápis č.5/2012 z jednání   
   Výkonného výboru 
   středočeského KNS 

                 konaného dne 8.listopadu 2012 v Osnici

Přítomni: p. Rackovský Peter, p. Beránek Jiří, p. Viedemann František  ( 75 % )
Omluven: p.Kočiš Pavel  
Dozorčí rada: p.Kočiš Petr
Hosté: 0
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný.

Program jednání:
1. Splnění úkolů z posledního jednání VV KNS
2. Soutěže 2012
3. Různé

1. SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ VV KNS 
a) POKUTY – ROZHODNUTÍ VV KNS
Nesplnění povinnosti:

 Družstvo Český Brod „B“ nesplnilo ke kontrolovanému datu 31.10.2012 
platbu za nedostatky v Zápisu o utkání  (  viz.  Zápis  č.4/2012 bod 2c) tohoto 
Zápisu.  V souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“ je 
družstvo potrestáno pokutou ve výši  200 Kč,  celková pokuta tak činí  300 Kč. 
Provinilé  družstvo  je  povinno  výše  uvedenou  pokutu  uhradit  do  termínu 
15.12.2012!  Při  nesplnění  povinnosti  bude  družstvu  pozastavena  jeho  další 
soutěžní  činnost  a  navíc  bude tým potrestán  za toto provinění  další  finanční 
sankcí ve výši 200 Kč v souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a 
sankce“.

2. SOUTĚŽE 2012
a) KVALIFIKACE O POSTUP DO KS 2013 
Ve sportovním areálu SK Šacung Benešov se uskutečnila jednorázová 
kvalifikace o postup do středočeské krajské soutěže ( KS ) družstev mužů 2013. 
O prvenství bojovalo celkem šest družstev a to konkrétně vítězů okresních 
přeborů 2012: TJ Spartak Hořovice n.O. ( okres Beroun ), NK Sparta Kutná 
Hora ( okres Kutná Hora/Kolín ), TJ Plazy „B“ ( okres Mladá Boleslav ), TJ 
Sokol Slaný „B“ ( okres Kladno ), TJ Sadská ( okres Nymburk ) a Vltavský 
vodník Zvírotice ( okres Příbram ). Vítězství a jistý postup si nakonec 



vybojovalo družstvo NK Sparty Kutná Hora. Systém kvalifikace byl určen 
losem, kdy družstva s čísly 1 a 6 měla zajištěn přímý postup do semifinále. První 
kolo, tak tvořily losované dvojice 2-3 resp. 4-5. Los: 1 Zvírotice, 2 Sadská, 3 
Hořovice, 4 Plazy „B“, 5 Slaný „B“, 6 Kutná Hora.

Výsledky kvalifikačních bojů:
1.kolo:
TJ Sadská – TJ Spartak Hořovice 5:1 sety 10:3
TJ Plazy „B“  – TJ Sokol Slaný „B“ 5:3 sety 10:7
Semifinále:
TJ Sadská – VV Zvírotice 4:5 sety 10:13
TJ Plazy „B“ - NK Sparta Kutná Hora 3:5 sety 9:10
O 3.místo:
TJ Sadská – TJ Plazy „B“ 2:5 sety 5:12
Finále:
VV Zvírotice – NK Sparta Kutná Hora 4:5 sety 11:13

Konečné pořadí kvalifikace:
1. NK Sparta Kutná Hora - postup do KS 2013
2. Vltavský vodník Zvírotice
3. TJ Plazy „B“
4. TJ Sadská
5. TJ Sokol Slaný „B“
6. TJ Spartak Hořovice n.O.

Poznámka: 
Všichni  účastníci  kvalifikace  splnili  podmínky  účasti  a  byl  jim  bankovním 
převodem vrácen poplatek za jednorázovou kauci ve výši 2.000 Kč.

b) KVALIFIKACE O POSTUP DO 2.CELOSTÁTNÍ LIGY 2013 
Kvalifikační skupina v Žatci: Žatec „B“ – Slaný 1:5, K.Vary „B“ – Chotyně 5:0, 
K.Vary „B“ – Slaný 5:1. Slaný jako poražený finalista se zúčastnilo dodatečné 
kvalifikace konané dne 10.11.2012 v Tachově. Zde si vedlo velice dobře a po 
výhrách nad Tachovem 5:1 a Dalečínem 5:4 postoupilo do 2.ligy ročníku 2013. 
Gratulujeme! 

c) SOUTĚŽE DRUŽSTEV MLÁDEŽE 
 V souladu s bodem 3.2.11 Náklady Zpravodaje 2012 bude uhrazena 

oddílu TJ Slavoj Vrdy finanční kompenzace nákladů ve výši 500 Kč jakožto 
pořadateli  Krajského přeboru trojic ze dne 27.5.2012, kde se  akce zúčastnila 
pouze tři družstva. Táto platba proběhne do konce roku 2012.



 V souladu s bodem 3.2.11 Náklady Zpravodaje 2012 splnil oddíl TJ 
Slavoj Český Brod jako jediný 100 % účast na všech sedmi vyhlášených akcích 
kraje.  V rámci  motivačního programu mládeže  bude výše uvedenému oddílu, 
jako odměna předán 1x nohejbalový míč a to na VH KNS ( 2.únor 2013 ). 

 Konečné tabulky 2012.
Tabulka žáků:
1. Stratov 62 bodů
2. Šacung Benešov 51 bodů
3. Plazy 27 bodů
4. Český Brod 25 bodů
5. Mn.Hradiště/Brodce 21 bodů
6. Nymburk 16 bodů
7. Hlavenec   8 bodů

Tabulka dorostu:
1. Chabeřice 48 bodů
2. Zaječov 41 bodů
3. Čelákovice 40 bodů
4. Slaný 29 bodů
5. Vrdy 17 bodů
6. Stratov   5 bodů

Poznámka: Komise  mládeže  odeslala  v požadovaném termínu  sekretáři  ČNS 
výsledky jednotlivých mládežnických turnajů včetně konečné tabulky u soutěže 
dorostu a žactva.

d) POKUTY – ROZHODNUTÍ VV KNS
Nesplnění povinnosti u mládeže:

 Družstvo Vrdy za nesplnění minimálně stanoveného počtu pěti účastí
na turnajích/přeborech družstva dorostu v souladu s bodem 4.1 Zpravodaje 2012 
„Systém  soutěže“  a  bodu  3.2.7  Zpravodaje  2012,  „Pokuty  a  sankce“.  Výše 
pokuty činí  1.000 Kč a  provinilé družstvo je povinno ji  uhradit  do termínu 
15.12.2012!  Při  nesplnění  povinnosti  bude  družstvu  pozastavena  jeho  další 
soutěžní  činnost  a  navíc  bude tým potrestán  za toto provinění  další  finanční 
sankcí  ve výši  200 Kč v souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje 2012, „Pokuty a 
sankce“. 
Dne 8.11.2012 za Komisi mládeže p. František Viedemann.

Poznámka - pokuty celkem:
Oddíl Vrdy 1.000 Kč
Oddíl Český Brod    300 Kč



Poznámka – provedení plateb:
Všechna provinilá družstva jsou povinna uhradit výše uvedené pokuty 
nejpozději do termínu 15.12.2012 na účet KNS ( SKO ): 157135237/0600, 
Konstantní symbol: 0379, Variabilní symbol šestimístní začínající číslem 26. 
Postup pro vedení plateb viz Příloha č.4  Zpravodaje 2012: Postup k provádění 
finančních transakcí na účet KNS.

3. RŮZNÉ
 Dne 2.prosince 2012 od 10.00 hod. se uskuteční v Nymburce Valná 

hromada ( VH ) ČNS. Nominace delegátů za KNS: p. Peter Rackovský 
( VV KNS ), p. Jiří Sládek ( Čelákovice ). Pro případné zájemce je k dispozici 
ještě jedna volná nominace. Uzavírka nominací dne 16.11.2012, kontaktní osoba 
p.Peter Rackovský, tel.: 776 245430, nebo email: rackovskypeter@seznam.cz

 VH středočeského KNS proběhne dne 2.února 2013. Místo bude 
upřesněno  později  v pozvánce.  Pozvánky  delegátům  budou  zaslány 
elektronickou poštou nejpozději do 21.prosince 2012.
 

 VV KNS nominoval reprezentovat středočeský kraj  na VI. LODM ve 
Zlínském  kraji  (  23.-28.6.2013  )  oddíl  Stratova.  Kontaktní  osoba  p.  Jiří 
Schneider. 

 Nejbližší termín jednání VV KNS byl určen na den 10.ledna 2013 od 
15.00.hod. v Osnici.

Dne 8.listopadu 2012 v Osnici zapsal Ing.Peter Rackovský

Ing.Peter Rackovský 
     Předseda KNS

                
       


